UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:              /PGDĐT
V/v hưởng ứng Chương trình phát động

toàn dân luyện tập môn bơi và phòng,

chống đuối nước trẻ em;

ký kết Kế hoạch phối hợp Liên ngành

phòng, chống đuối nước trẻ em

trên địa bàn huyện giai đoạn 2023-2030

và tham gia giải Bơi huyện Bình Sơn

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Sơn, ngày      tháng 6 năm 2023

                        Kính gửi:

- Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học.

Thực hiện Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Bình Sơn về việc tổ chức Chương trình phát động toàn dân luyện tập

môn bơi và phòng, chống đuối nước trẻ em; ký kết Kế hoạch phối hợp Liên

ngành phòng, chống đuối nước trẻ em trên địa bàn huyện giai đoạn 2023-2030

và tổ chức giải Bơi huyện Bình Sơn năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, Tiểu học và

Trung học cơ sở, Tiểu học trên địa bàn huyện triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

1. Mỗi trường cử 01 giáo viên và 01 học sinh tham gia Chương trình phát

động toàn dân luyện tập môn bơi và phòng, chống đuối nước trẻ em; ký kết Kế

hoạch phối hợp Liên ngành phòng, chống đuối nước trẻ em trên địa bàn huyện

giai đoạn 2023-2030 và tổ chức giải Bơi huyện Bình Sơn năm 2023.

2. Thời gian: Vào lúc 6 giờ 30 ngày 01 tháng 7 năm 2023.

3. Điạ điểm: Tại Hồ bơi Central Coffee (Khu Trung tâm TDTT, số 02,

đường Tế Hanh, tổ dân phố 6, thị trân Châu Ổ).

4. Căn cứ vào Điều lệ Giải bơi huyện Bình Sơn năm 2023 (Đính kèm) Các

đơn vị giới thiệu cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh tham dự về Phòng Giáo

dục và Đào tạo để thành lập đội tuyển tham gia giải. Danh sách cán bộ, giáo

viên, nhân viên, học sinh tham gia gửi qua địa chỉ Email:

phamthanhluong18@gmail.com trước 11h00 ngày 23/6/2023.

* Lưu ý: Các đơn vị phân công cán bộ, giáo viên đưa đón học sinh tham

gia đúng thời gian, địa điểm và đảm bảo an toàn giao thông.

mailto:phamthanhluong18@gmail.com

Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu Trưởng các trường triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

		2023-06-21T15:02:01+0700

		2023-06-21T15:51:13+0700

		2023-06-21T15:51:13+0700

		2023-06-21T15:51:13+0700